荔湾区换章之前旧章未备案刻章申请需提供的资料

1．公司营业执照副本原件和复印件；

2．法人及股东身份证原件和复印件；

3、股东手册或开企业通知书原件和复印件{若变更核准通知书有显示股东资料则不需要提供}

4、变更核准通知书原件和复印件：

5、申请书  销毁申请：

6、交回旧公章、财务专用章销毁。

7.  申请表可以过去填写

刻章申请
荔湾区公安分局：
现我单位广州市******公司于****年**月**日在工商局依法登记成立，我单位原旧**章，****章，****章，由于A：损坏变形：B：变更名称：C：遗失：D：*****的原因，经全体股东一致同意更换旧印章，并重新申请刻制使用新***章，***章。现由*****刻章单位承接，法人亲自/法人委托本单位/刻章单位员工*******前来办理有关刻章事宜。特此申请，望批准。

单位名称及联系电话：

       法人签名及联系电话：

所有股东签名：

年   月   日
印章销毁申请
荔湾区公安分局：

现我单位********于****年**月**日在工商局依法登记成立，我单位原旧***章，***章，***章，由于A：损坏变形：B：变更名称：C：遗失：D：****的原因，经全体股东一致同意，销毁以上旧印章，特此证明。旧印章无法提供刻章许可证，从成立日期****年**月**日起至销毁日期    ****年**月**日止期间发生的一切经济和法律责任由我单位自负。现由********刻章单位承接，法人亲自/法人委托本单位/刻章单位员工***前来办理有关刻章事宜。

      单位名称：

法人签名：

所有股东签名：

年   月   日